
1)   29:53 紺野　凌矢 96 （ 駒 澤 大 ） 11.20 上尾シティハーフマラソン 上　　尾
2)   29:57 石橋　安孝 94 （ 東 海 大 ） 3.06 日本学生ハーフマラソン 立　　川
3)   30:08 三澤　　匠 95 （ 創 価 大 ） 3.06 日本学生ハーフマラソン 立　　川
4)   30:45 国川　恭朗 97 （ 麗 澤 大 ） 10.15 箱根駅伝予選会 昭和記念
5)   31:08 松田　岳大 96 （ 青山学院大 ） 3.06 日本学生ハーフマラソン 立　　川
6)   31:52 佐々木　翔大 94 （ 国士舘大 ） 3.06 日本学生ハーフマラソン 立　　川
7)   32:47 兵田　聖夜 99 （ 敦賀気比高 ） 4.10 恐竜王国さくらマラソン 福　　井
8)   33:11 山本　彪我 99 （ 敦賀気比高 ） 4.10 恐竜王国さくらマラソン 福　　井
9)   34:09 田中　誠幸 80 （ cross wing ） 4.10 恐竜王国さくらマラソン 福　　井

10)   34:11 福田　　潤 99 （ 敦賀気比高 ） 4.10 恐竜王国さくらマラソン 福　　井

該当記録なし

1) 1:00:29 石橋　安孝 94 （ 東 海 大 ） 3.06 日本学生ハーフマラソン 立　　川
2)     1:00:57 紺野　凌矢 96 （ 駒 澤 大 ） 11.20 上尾シティハーフマラソン 上　　尾
3)     1:01:22 三澤　　匠 95 （ 創 価 大 ） 10.15 箱根駅伝予選会 昭和記念
4)     1:02:11 国川　恭朗 97 （ 麗 澤 大 ） 10.15 箱根駅伝予選会 昭和記念
5)     1:03:48 松田　岳大 96 （ 青山学院大 ） 3.06 日本学生ハーフマラソン 立　　川
6)     1:05:34 佐々木　翔大 94 （ 国士舘大 ） 3.06 日本学生ハーフマラソン 立　　川
7) 1:10:53 池田　洋平 87 （ 福井陸協 ） 1.31 大阪ハーフマラソン 大　　阪
8)     1:11:41 新宅　貴裕 94 （ 広 島 大 ） 2.07 香川丸亀国際ハーフマラソン 丸　　亀
9)     1:11:48 粟津　佑太 95 （ 岡 山 大 ） 2.07 香川丸亀国際ハーフマラソン 丸　　亀

10)     1:12:39 田中　誠幸 80 （ 福井陸協 ） 10.30 富山マラソン 富　　山

1)     1:03:44 石橋　安孝 94 （ 東 海 大 ） 3.06 日本学生ハーフマラソン 立　　川
2)     1:04:21 紺野　凌矢 96 （ 駒 澤 大 ） 11.20 上尾シティハーフマラソン 上　　尾
3)     1:05:32 三澤　　匠 95 （ 創 価 大 ） 3.06 日本学生ハーフマラソン 立　　川
4)     1:07:13 松田　岳大 96 （ 青山学院大 ） 3.06 日本学生ハーフマラソン 立　　川
5)     1:09:09 佐々木　翔大 94 （ 国士舘大 ） 3.06 日本学生ハーフマラソン 立　　川
6)     1:14:40 池田　洋平 87 （ 福井陸協 ） 1.31 大阪ハーフマラソン 大　　阪
7)     1:15:29 新宅　貴裕 94 （ 広 島 大 ） 2.07 香川丸亀国際ハーフマラソン 丸　　亀
8)     1:15:40 粟津　佑太 95 （ 岡 山 大 ） 2.07 香川丸亀国際ハーフマラソン 丸　　亀
9)     1:16:57 建部　有佑 80 （ cross wing ） 2.07 別府大分毎日マラソン 別　　府

10)     1:17:02 田中　誠幸 80 （ 福井陸協 ） 10.30 富山マラソン 富　　山

1) 1:51:54 建部　有佑 80 （ cross wing ） 2.07 別府大分毎日マラソン 別　　府
2) 1:52:37 松田　拓朗 86 （ 福井陸協 ） 10.30 大阪マラソン 大　　阪
3) 1:52:56 後久　真嗣 76 （ 福井市陸協 ） 2.28 東京マラソン 東　　京
4) 1:53:10 田中　誠幸 80 （ cross wing ） 2.21 京都マラソン 京　　都
5) 1:53:50 古定　浩樹 86 （ 福井市陸協 ） 2.28 東京マラソン 東　　京
6) 1:54:03 池田　洋平 87 （ 福井陸協 ） 2.28 東京マラソン 東　　京
7) 1:54:06 宮川　朋史 82 （ 福井陸協 ） 3.06 静岡マラソン 静　　岡
8) 1:56:51 蔀　　雅章 76 （ 気比の松原ＡＣ ） 2.28 東京マラソン 東　　京
9) 1:57:31 加藤　弘恒 68 （ 福井陸協 ） 10.23 金沢マラソン 金　　沢

10) 1:59:15 小島　裕幸 61 （ 福井陸協 ） 10.30 富山マラソン 富　　山

男　　子　　の　　部

日本最高記録  57:24 　　　　    県最高記録  58:25

日本最高記録  1:00:25 　　　　  県最高記録  1:01:38

日本最高記録  45:40　　　　     県最高記録  49:28１０マイル

２０ｋｍ

ハーフマラソン

日本最高記録   1:28:00   　　   県最高記録  1:30:38３０ｋｍ

１０ｋｍ 日本最高記録  28:05　　　　     県最高記録  28:37



1) 2:39:19 宮川　朋史 82 （ 福井陸協 ） 3.06 静岡マラソン 静　　岡
2) 2:39:36 後久　真嗣 76 （ 福井市陸協 ） 2.28 東京マラソン 東　　京
3) 2:42:11 松田　拓朗 82 （ 福井陸協 ） 10.30 大阪マラソン 大　　阪
4) 2:44:34 蔀　　雅章 76 （ 気比の松原ＡＣ ） 2.28 東京マラソン 東　　京
5) 2:45:38 池田　洋平 87 （ 福井陸協 ） 2.28 東京マラソン 東　　京
6) 2:46:04 田中　誠幸　 80 （ cross wing ） 2.21 京都マラソン 京　　都
7) 2:48:56 加藤　弘恒 68 （ 福井陸協 ） 10.23 金沢マラソン 金　　沢
8) 2:49:35 古定　浩樹 86 （ 福井市陸協 ） 2.28 東京マラソン 東　　京
9) 2:51:15  紫　 英人 70 （ ともだち診療所 ） 12.18 防府読売マラソン 防　　府

10) 2:52:06 小島　裕幸 61 （ 福井陸協 ） 10.30 富山マラソン 富　　山

◎ 41:14 檜田　隆宏 95 （ 福井工大 ） 3.20 全日本競歩 能　　美
46:19 野瀬　康介 98 （ 敦賀気比高 ） 2.21 ジュニア選抜競歩 高　　畠

1:29:49 檜田　隆宏 95 （ 福井工大 ) 3.20 全日本競歩 能　　美
1:37:26 野瀬　康介 98 （ 福井工大 ） 10.23 全日本50km競歩 高　　畠

該当者なし

2:25:47

(片道)

1) 2:12:31 美　方

(往復)

1) 2:14:09 美　　方

2) 2:14:29 鯖　　江

3) 2:15:19 美　　方

 1:01:13 武生第二

日本最高記録  2:06:16    　　   県最高記録  2:15:48

日本最高記録  1:16:36　　　 　  県最高記録  1:26:48

日本最高記録  38:03　　　　     県最高記録  43:01

マラソン

１０ｋｍＷ

(田中悠登⇒中村颯太⇒山口真聖⇒内藤　倫⇒水上流輝亜⇒建部夏也斗)

県最高記録     2:21:52

日本最高記録 3:40:12  　　　　  県最高記録  4:46:39

川口　慧⇒大同健心⇒早川　翼/F⇒兵田聖夜⇒国川恭朗⇒岩田　源⇒山口修平

(川口　慧⇒伊藤光翼⇒谷口　蓮⇒村上勇次⇒熊野颯大⇒時岡宗生⇒田中瑛人)

　　11.20　北信越高校駅伝　鯖　　江

県中学最高記録  58:07

県高校最高記録  2:09:22

県高校最高記録  2:07:16

12.25　　　全国高校駅伝　　　　　京　　都

　　11.06　県高校駅伝　　　鯖　　江
(清水悠雅⇒永田諒至⇒中村聡志⇒伊藤泰士⇒土田拳士⇒笠島龍二⇒相馬貴史)

　　11.06　県高校駅伝　　　鯖　　江
(谷口　蓮⇒熊野颯大⇒村上勇次⇒時岡宗生⇒川口　慧⇒松村斉己⇒伊藤光翼)

５０ｋｍＷ

全国都道府県対抗駅伝(48km 広島 1.24)

２０ｋｍＷ

大会最高記録  2:18:43

全国中学駅伝(18km 希望ヶ丘 12.18)

(川口　慧⇒伊藤光翼⇒田中瑛人⇒谷口　蓮⇒熊野颯大⇒時岡宗生⇒村上勇次)

高校駅伝(42.195km)

高校駅伝(42.195km)



1)   35:46 齋藤　菜摘 94 （ 名 城 大 ） 3.20 日本学生女子ハーフ 松　　江
2)   39:37 青木　さゆり 87 （ 福井陸協 ） 3.13 能登和倉万葉の里マラソン 能登和倉
3)   42:59 小川　恵子　 67 （ 福井陸協 ） 1.31 大阪国際女子マラソン 大　　阪
4)   43:36 関口　陽子 72 （ 美浜町陸協 ） 1.31 大阪国際女子マラソン 大　　阪
5)   45:02 木村　久美 77 （ 福井陸協 ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋
6)   45:26 西島　美保子 55 （ ＪＢＭＡ ） 2.07 別府大分毎日マラソン 別　　府
7)   47:07 髙橋　智絵美 73 （ cross wing ） 2.28 東京マラソン 東　　京
8)   47:22 中川　幸江 73 （ 福井市陸協 ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋
9)   47:48 水野　いづみ 65 （ 福井陸協 ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋

10)   48:16 鎌谷　真由子 74 （ 越前市陸協 ） 11.13 いびがわマラソン いびがわ

1) 1:15:18 齋藤　菜摘 94 （ 名 城 大 ） 3.20 日本学生女子ハーフ 松　　江
2) 1:26:57 小川　恵子 67 （ 福井陸協 ） 1.31 大阪国際女子マラソン 大　　阪
3) 1:27:33 青木　さゆり 87 （ 福井陸協 ） 1.31 大阪国際女子マラソン 大　　阪
4) 1:27:45 関口　陽子 72 （ 美浜町陸協 ） 1.31 大阪国際女子マラソン 大　　阪
5) 1:32:02 西島　美保子 55 （ ＪＢＭＡ ） 2.07 別府大分毎日マラソン 別　　府
6) 1:32:56 木村　久美 77 （ 福井陸協 ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋
7) 1:33:46 髙橋　智絵美 73 （ cross wing ） 2.28 東京マラソン 東　　京
8) 1:35:26 中川　幸江 73 （ 福井市陸協 ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋
9) 1:36:06 鎌谷　真由子 74 （ 越前市陸協 ） 11.13 いびがわマラソン いびがわ

10) 1:37:29 水野　いづみ 65 （ 福井陸協 ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋

1) 1:19:23 齋藤　菜摘 94 （ 名城大 ） 3.20 日本学生女子ハーフ 松　　江
2) 1:31:47 小川　恵子 67 （ 福井陸協 ） 1.31 大阪国際女子マラソン 大　　阪
3) 1:32:25 青木　さゆり 87 （ 福井陸協 ） 1.31 大阪国際女子マラソン 大　　阪
4) 1:32:31 関口　陽子 72 （ 美浜町陸協 ） 1.31 大阪国際女子マラソン 大　　阪
5) 1:37:15 西島　美保子 55 （ ＪＢＭＡ ） 2.07 別府大分毎日マラソン 別　　府
6) 1:38:08 木村　久美 77 （ 福井陸協 ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋
7) 1:38:46 髙橋　智絵美 73 （ cross wing ） 2.28 東京マラソン 東　　京
8) 1:40:41 中川　幸江 73 （ 福井市陸協 ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋
9) 1:41:17 鎌谷　真由子 74 （ 越前市陸協 ） 11.13 いびがわマラソン いびがわ

10) 1:41:21 中塚　奈津絵 73 （ 福井陸協 ） 4.10 恐竜王国さくらマラソン 福　　井

1) 2:11:34 小川　恵子 67 （ 福井陸協 ） 1.31 大阪国際女子マラソン 大　　阪
2) 2:11:39 関口　陽子 72 （ 美浜町陸協 ） 1.31 大阪国際女子マラソン 大　　阪
3) 2:11:40 青木　さゆり 87 （ 福井陸協 ） 1.31 大阪国際女子マラソン 大　　阪
4) 2:20:41 髙橋　智絵美 73 （ cross wing ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋
5) 2:20:49 西島　美保子 55 （ ＪＢＭＡ ） 2.07 別府大分毎日マラソン 別　　府
6) 3:22:38 木村　久美 77 （ 福井陸協 ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋
7) 3:23:41 鎌谷　真由子 74 （ 越前市陸協 ） 11.13 いびがわマラソン いびがわ
8) 3:25:54 中川　幸江 73 （ 福井市陸協 ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋
9) 3:27:19 水野　いづみ 65 （ 福井陸協 ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋

10) 2:30:01 中塚　奈津絵 73 （ 福井陸協 ） 10.23 金沢マラソン 金　　沢

３０ｋｍ 日本最高記録  1:38:49    　　　　  県最高記録  1:46:27

        　　　　　　　　　女　　子　　の　　部

１０ｋｍ 日本最高記録  31:44　　　　        県最高記録  32:34

２０ｋｍ 日本最高記録  1:03:41　　　　      県最高記録  1:07:32

ハーフマラソン 日本最高記録  1:07:26　　　　      県最高記録  1:11:05



1) 3:05:32 関口　陽子 72 （ 美浜町陸協 ） 1.31 大阪国際女子マラソン 大　　阪
2) 3:07:53 青木　さゆり 87 （ 福井陸協 ） 1.31 大阪国際女子マラソン 大　　阪
3) 3:08:31 小川　恵子 67 （ 福井陸協 ） 1.31 大阪国際女子マラソン 大　　阪
4) 3:20:42 西島　美保子 55 （ ＪＢＭＡ ） 12.18 防府読売マラソン 防　　府
5) 3:22:22 髙橋　智絵美 73 （ cross wing ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋
6) 3:22:48 鎌谷　真由子 74 （ 越前市陸協 ） 11.13 いびがわマラソン いびがわ
7) 3:26:28 木村　久美 77 （ 福井陸協 ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋
8) 3:28:39 水野　いづみ 65 （ 福井陸協 ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋
9) 3:29:47 中川　幸江 73 （ 福井市陸協 ） 3.13 名古屋ウィメンズマラソン 名 古 屋

10) 3:35:10 中塚　奈津絵 73 （ 福井陸協 ） 10.23 金沢マラソン 金　　沢

該当者なし

該当者なし

該当者なし

2:26:26

(片道)

1) 1:14:53 美　　方

(往復)

1) 1:16:00 美　　方

2) 1:17:59 敦賀気比

3) 1:20:26 武　　生

　43:48 光　　陽

日本最高記録  42:50　　　　        県最高記録  48:45

高校駅伝(21.0975km) 県高校最高記録  1:10:54

日本最高記録  1:28:03　　　　      県最高記録  1:43:49

全国都道府県対抗駅伝(42.195km 京都 1.17)
県最高記録     2:21:16大会最高記録  2:14:55

真柄  碧/F⇒大同美空⇒山田佳奈⇒牧野夏奈⇒永宮生都⇒吉村奈々⇒
田辺恋奈⇒多保奈緒子⇒平井  恵/F

日本最高記録  2:19:12    　　　　  県最高記録  2:44:19

５ｋｍＷ 日本最高記録  21:27　　　　        県最高記録  23:47

県高校最高記録  1゜11'14"

11.20　北信越高校駅伝　　鯖　　江

11.20　北信越高校駅伝　　鯖　　江

11.20　北信越高校駅伝　　鯖　　江

県中学最高記録  42:06
(小寺莉音⇒安本なつ⇒上坂　瑞⇒高村菜子⇒森國真夕)

(白嵜文乃⇒黒田あむ⇒山田莉奈⇒笠原　実⇒加藤愛菜)

高校駅伝(21.0975km)

２０ｋｍＷ

１０ｋｍＷ

全国中学駅伝(12km 希望ヶ丘 12.18)

12.25　　　全国高校駅伝　　　　　京　　都
(吉村奈々⇒橋本はなえ⇒清水伽奈子⇒門丹生優香⇒多保奈緒子)

(吉村奈々⇒橋本はなえ⇒門丹生優香⇒清水伽奈子⇒多保奈緒子)

(大同美空⇒梅田涼那⇒中村　綸⇒本田恵里⇒高栁千里)

マラソン


